
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 
 

від   01.10.2024               Стрий                           №236 

 

Про нагородження премією 

педагогічних працівників 

закладів 

загальної середньої освіти 

Стрийської міської 

територіальної громади 

 

Керуючись п.20 ч.4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про повну загальну середню освіту», враховуючи 

рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради від 05.09.2024 року 

№403 «Про затвердження Положення про премію міського голови педагогічних 

працівників закладів загальної середньої освіти Стрийської міської 

територіальної громади», на підставі листа-подання управління освіти 

Стрийської міської ради «Про нагородження премією» від  23 вересня  2024 

року №3.11/336  та з метою визнання досягнень педагогічних працівників у 

навчанні і вихованні учнів, стимулювання їхнього професійного зростання 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.Управлінню освіти Стрийської міської ради (Л.Стасенко) провести 

виплату одноразової премії педагогічним працівникам закладів загальної 

середньої освіти Стрийської міської територіальної громади, учні яких стали 

переможцями ІІІ, IV етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад, Міжнародного 

мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса 

Шевченка, Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика та 

отримали 200 балів за результатами НМТ, згідно додатку. 

2. Фінансовому управлінню  (Л.Коваль) провести фінансування даної 

виплати. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

міського голови Христину Грех. 

 

 

 

Міський голова                                                                            Олег КАНІВЕЦЬ 

 


